[bookmark: _GoBack]臺中市政府訴願審議委員會104年第12次會期會議紀錄
1. 開會時間：104年10月16日上午11時0分
1. 開會地點：本府10樓法制局會議室
1. 出席人員：如簽到單 (詳卷)
1. 審議案件：
討論案：
1、訴願人○○○因臺中市環境清潔維護自治條例事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1040748)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。
2、訴願人○○營造工程股份有限公司因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1040734)
決議：主文修正為「訴願駁回。」
理由：依訴願委員意見擬具決定書理由。

第1 頁，共 1 頁